



한국전자재시험연구원 (신뢰성평가센터) 시험(검사)성적서

접수번호 : WTE 06-0633

접수일자 : 2006. 08. 18

신청인 : (주)선마이티

주소 : 서울시 관악구 남현동 1059-9 2층

시 험 결 과

시 험 항 목		결 과	시 험 방 법
부착강도 (N/cm ²)	철판	123	KS F 4715 : 2001
	모르타르판	169	
연필경도		HB	KS M ISO 15184 : 2002
내충격성 (1/2", 500g, 50cm)		이상없음	KS D 6711 : 1992
내약품성	23±1°C, 5% H ₂ SO ₄ , 168hrs	이상없음	KS M ISO 2812-1 : 2002
	23±1°C, 5% NaOH, 168hrs	이상없음	
축진내후성(UV) (168hrs - 색변화, 외관)		이상없음 (ΔE : 1.8)	KS M 5982 : 1995
내곰팡이성		이상없음	대한주택공사 전문시방서 : 2006

끝.

- * 부착강도 - 철판 : 하도(3회 도장) + 상도(2회 도장)
 - 모르타르판 : 하도(1회 도장) + 상도(2회 도장)
- * 축진내후성시험 - 램프종류 : UVB-313nm
 - 방사조도 : 0.63W/m²
 - 시험 사이클 : 4h UV/60°C, 4h CON/50°C
- * 시험성적서 이용목적 : 품질관리용.

- 비 고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과이며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
 2. 이 성적서는 한국전자재시험연구원의 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없습니다.

담당자 : 윤 창 수 (031) 477-8046

2006 년 10 월 08 일

한국전자재시험연구원



(137-707 서울 서초구 서초3동 1465-4, 전화 : 3415-8886 ~ 8, www.kicm.re.kr)